
https://www.aldekon.cz/trenink/networ-king-sdilene-know-how-532

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

NETWOR-KING: SDÍLENÉ KNOW-HOW

Program kurzu

 

 

Networ-King: Sdílené know-how
Offline networkingový pobyt v jižních Čechách (cca 1h od Prahy)

 

O čem je offline Networ-King pobyt?

 

Cílem této akce je vytvořit příjemné prostředí, ve kterém se mají šanci setkat v jeden čas na jednom místě stejně naladění lidé z řad
podnikatelů a sdílet své expertní i lidské zkušenosti. Je to příležitost pro vzájemnou podporu, inspiraci a profesní posun. Během
několika dnů dostanete zpětnou vazbu na své otázky, nové impulzy i prostor pro prezentaci právě vaší expertizy a vy i váš byznys tak
získáte novou energii.

 

 

BENEFITY – proč se zúčastnit?

 

�     Vyjedete ven, mimo své obvyklé (leckdy stresující či stereotypní) prostředí
�     Získáte nové obchodní i přátelské kontakty a klienty
�     Budete mít prostor pro vlastní prezentaci a promo vašeho byznysu
�     Načerpáte know-how od expertů v jejich oborech, které vás posune dál ve vašem podnikání
�     Budete mít přirozenou možnost vytvoření zajímavých spoluprací napříč obory
�     Prohloubíte stávající vztahy s byznys přáteli

https://www.aldekon.cz/trenink/networ-king-sdilene-know-how-532
http://www.aldekon.cz


�     Dostanete doporučení na nové klienty
�     Vyčistíte si hlavu a zrelaxujete tělo na krásném klidném místě
�     Načerpáte novou energii do života i podnikání
�     Bude o vás celý víkend do puntíku postaráno a budete se tak moct na 100 % 
     věnovat jen navazování kontaktů a rozvoji sebe i svého byznysu
�     Získáte know-how, jak jednoduše předávat více hodnoty ve svých službách nebo
     produktech, a tím i vydělávat víc peněz.

 

 

Co vás čeká za oficiální program?

 

1) Networ-King (speedmeeting se všemi účastníky 1-na-1)

 

Jednou z hlavních výhod této události je, že hned na začátku získáte šanci poznat všechny účastníky akce 1-na-1. Schůzky budou
probíhat formou speedmeetingu a jedna schůzka bude trvat cca 6-8 minut.

 

2) Mastermind

 

Vyhrajte nad profesní slepotou u vašeho byznysu a získejte upřímný feedback na své byznys plány, problémy nebo otázky!

 

Ve skupině přibližně 6 lidí dostane každý 5 minut času na vyložení svého byznys problému, plánu či otázky a všichni ostatní mu v dalších
cca 25 minutách dají zpětnou vazbu, konkrétní rady a nápady, jak svou záležitost řešit.

 

Díky Mastermindu tak uvidíte problém, který řešíte, objektivněji. Získáte nadhled a tipy na jiné obchodní strategie.

 

Co konkrétně vám to přinese? Například úplně nový pohled na vaši cílovou skupinu zákazníků, vyladění prodejní nabídky, tipy na nový
název vaší služby…

 



Jakou to má hodnotu? Cena Mastermindu mimo tuto akci se běžně pohybuje kolem 3 000 - 8 000 Kč.

 

3) Krátké přednášky

 

Každý účastník bude mít krátkou promo prezentaci v délce 5 pro všechny ostatní účastníky. Cílem vaší prezentace je přiblížit váš
byznys ostatním a předat jim hodnotné know-how. Díky tomu máte šanci si vybudovat pozici experta na danou oblast a získat buď
rovnou novou příležitost ke spolupráci, nebo zanechat dobrý dojem a být doporučeni někomu dalšímu z okruhu byznys přátel účastníků.

 

 4) Workshopy

 

Pokud vaše krátká přednáška zaujme ostatní účastníky, budete mít v následujících dnech možnost prezentovat své téma na delším
workshopu a poskytnout účastníkům konkrétnější „ochutnávku“

vaší expertizy. Zároveň část přednášek bude předem daných z vybraných lidí (viz program). Cílem je vás obohatit o konkrétní věci, které
můžete ihned aplikovat do praxe.

 

 

Sdílení know-how i mimo oficiální program

 

Nejlepší budování vztahů stejně probíhá mimo oficiální program, takže coffee breaky a dostatek volného času mezi programem jsou tu pro
vás :)

 

Hlavní myšlenka celé této akce je totiž budovat vztahy, vzájemně si pomáhat a inspirovat se. V synergii je síla!

 

Cílem je pochopit a porozumět, co kdo dělá. Pak můžete využít nabízené služby, ale hlavně se vzájemně doporučovat a podporovat. I za
pár dnů se vytvoří opravdu silné vazby.

 



Místo je v klidném prostředí, hned vedle je krásný rybník a les. Ideální místo i na neformální přednášky a diskuse.

 

 

Jak vím, že to doopravdy funguje?

 

Protože téměř denně vidím, jak se lidé z offline akce navzájem propojují v online prostředí, spolupracují a doporučují se navzájem. A také
na tuto akci jezdí opakovaně a hned po skončení jedné akce si rezervují termíny na některou z následujících :)

 

 

 

Místo: https://1url.cz/mz5BI

 

Černívsko 1 okr. Strakonice jižní Čechy

Nejbližší zastávka vlaku: Březnice, Blatná, Uzeničky Nejbližší zastávka autobusu: Uzeničky, Černívsko

 

 

Takové to bylo – video z minulé akce: https://www.youtube.com/watch?v=zded189M708 https
://www.youtube.com/watch?v=RFpjy2UMZPc

 

Žádné termíny.

Školit vás budou

Řezníček Tomáš

https://1url.cz/mz5BI
https://www.youtube.com/watch?v=zded189M708
https://www.youtube.com/watch?v=zded189M708
https://www.youtube.com/watch?v=RFpjy2UMZPc
https://www.youtube.com/watch?v=RFpjy2UMZPc



